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Frederiksværk Sejlklub 2024 

 

 

Lokale bestemmelser:  

 

Klubsejlads – Frederiksværk Sejlklub afholdes lørdag d. 21/9 2024 

 

Klubsejlads afvikles som duelsejlads mellem to både af gangen (klubbens 2 Drabant 24 skolebåde) 

 

Banen er en udlagt op og ned bane på ca. 2 sm uden for havnen med start mellem en af de 1 af de 

grønne bøjer og udlagt orange baneflag (samme som om onsdagen), top mærket, en stor gul oppustelig 

bøje udlagt ca. en sm ud, og op i vindretningen. (med forbehold og evt ændringer afhængig af 

vindretning, (nærmere herom på skippermødet) 

 

Vi mødes kl 8:00 til morgenkaffe (Tom sørger for morgenbrød) og med skippermøde kl. 9:00 første 

start kl 10:00  

 

Bådene: 

Der sejles i sejlerskolens 2 Drabant 24, begge udstyret med storsejl og HA forsejl og uden spiler. 

Sejladserne gennemføres med max 2 besætningsmedlemmer inkl. Skipper i hver båd.  

 

Begrænsning:  

Duelsejladserne forventes afslutte kl 16:00 

Der sejles ikke i vindstyrker over 10 m/sek. (middelvinden) 

 

Tidtagning: 

Det første løb startes kl 10:00, efterfølgende starter, startes når begge både er kommet i havn og 

der er byttet besætninger. 

Resultatet noteres på tavlen i klubhuset straks efter ankomst i havnen. 

 

Tilmelding: 

Tilmelding til klubsejlads - senest 2 dage før = d. 19/9  

til Tom Fink på sms 2427 3453 med angivelse af skippers navn. 

 

Regler:  

Der sejles efter gældende kapsejladsregler. 

 

Båden tildeles ved lodtrækning og der sejles en duel hvor sidste båd taber og udgår, først i mål vinder 

og er dermed videre til næste duel. 

 

Skiftemole: 

Jollebroen (bro 6) er broen hvor der sejles ud fra og også der båden afleveres/overdrages til næste 

mandskab. 

 

Tilskuer: 

Klubbens to doryer er mærkebåde, men kan benyttes som tilskuerbåd hvis du vil kikke med på banen. 
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Skippermøde:  

Skippermøde kl 9:00 her fortages første lodtrækning, med start kl 10:00 

Efterfølgende sejladser startes når foregående sejladser er afslutte og næste mandskaber melder 

klar i bådene. 

Meddelelser til deltagerne vil blive slået op på opslagstavle, placeret i klublokalet.  

Skippermøde i klubhuset kl. 9.00 

Her vil banen til dagens sejlads gennemgås. 

Der trækkes lod om bådene. 

Herefter er der første start kl. 10.00. 

 

Ændringer i sejladsbestemmelserne:  

Enhver ændring i sejladsbestemmelserne vil blive slået op på den klubbens opslagstavle før kl. 10.00 på 

dagen. 

 

Tidsplan:  

Der sejles lørdag d. 21/9 med start kl 10.00 rute/bane vil afhænge af vinden på dagen, men det 

tilstræbes at der sejles minimum til kl 16:00 i alt ca. 6 timer.  

 

Start: 

Start område uden for havnen mellem det røde sømærker og en af klubbens gule startmærker, udlagt 

af klubben (sammen som om onsdagen). Begge både frigivest fra broen samtidigt og med efterfølgende 

start efter GPS  ca 15 min  

Ved hjemkomst resultatet på tavlen i klubhuset. 

 

Brug af motor: 

Klubbådenes påhænfmotor måå kun benyttes til og fra kapsejladsbanen og skal være slukket 5 min før 

start. 

 

Målgang: 

Mållinjen er mellem samme 2 mærker som ved start og skal passeres fra banesiden. 

Det henstilles til alle deltagere at blive i klubben til alle sejladser er gennemført så vi kan fejre vinder 

på dagen.  

 

Protester og anmodning om godtgørsel: 

Protester og anmodning om godtgørelse behandles af protestudvalget, som nedsættes efter behov. 

Udvalget afsiger dommen samme dag. 

 

Ansvarsfraskrivning: 

Deltagerne deltager i stævnet fuldstændig på deres egen risiko. (Se regel 4, Beslutning om at 

kapsejle). Den arrangerende myndighed påtager sig ikke noget ansvar for materielskade, personskade 

eller dødsfald, der opstår som følge af eller før, under eller efter stævnet.  

 

Forsikring:  

Klubbens både er forsikret, men det henstilles til alle at sejle med forsigtighed og respekterer at det 

er to ældre DB24èr som er stillet til rådig hed til os af sejlerskolen.  
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Vigtige Adresser: 

Frederiksværk Sejlklub:  www.frv-sejl.dk  

Facebook gruppe ” Isefjordkredsen, Sejlsport i Fjordlandet  

Dansk Sejlunion:  www.sejlsport.dk  

Dansk Sejlunion DH: www.websejler.dk   

 

Vigtige e-mailadresser:  

Tom Fink (fmd) mobil 24273453 tombrogaardfink@gmail.com 

Flemming Larsen mobil 53370994 flemmingfinn@live.com 

Oskar Malberg mobil 61106666 o_malberg@hotmail.com 

 

https://www.facebook.com/groups/isefjordkredsen/

